
• Ville, Rail & Transports - Mars 2024

AVIS DE CONCESSION RECTIFICATIF

FRANCE : SERVICES DE TRANSPORT ROUTIER PUBLIC
DÉLÉGATION DE SERVICE PUBLIC POUR L’EXPLOITATION DES SERVICES DE MOBILITÉS 

DE LA COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION DU GRAND CHALON

Avis de marché ou de concession – régime ordinaire - Modification

1 ACHETEUR
1.1 Acheteur
Nom officiel : Le Grand Chalon Communauté d’agglomération
Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

2 PROCÉDURE
2.1 Procédure
Titre : Délégation de service public pour l’exploitation des services de mobilités de la communauté d’agglomération du 
Grand Chalon
Description : Délégation de service public pour l’exploitation des Services de mobilités de la communauté d’aggloméra-
tion du Grand Chalon
Identifiant de la procédure : 5701b511-653f-40ef-98ea-f3a7fdcdf87f
Avis précédent : 024336-2024
Identifiant interne : 23DSPMOBILITES
2.1.1 Objet
Nature du marché : Services
Nomenclature principale (cpv) : 60112000 Services de transport routier public
2.1.4 Informations générales
Base juridique : Directive 2014/23/UE

5 LOT
5.1 Lot : LOT-0001
Titre : Délégation de service public pour l’exploitation des services de mobilités de la communauté d’agglomération du 
Grand Chalon
Description : Délégation de service public pour l’exploitation des services de mobilités de la communauté d’agglo-
mération du Grand Chalon
Identifiant interne : 23DSPMOBILITES
5.1.1 Objet
Nature du marché : Services
Nomenclature principale (cpv) : 60112000 Services de transport routier public
5.1.6 Informations générales
Participation réservée : La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Informations relatives aux avis antérieurs :
Identifiant de l’avis antérieur : 024336-2024
Identifiant de la partie de l’avis antérieur : IV.2.2
5.1.9 Critères de sélection
Critère :
Type : Autre
Description : La concession est attribuée sur la base des critères énoncés dans les documents du marché.
5.1.10 Critères d’attribution
Critère :
Type : Qualité
Description : La concession est attribuée sur la base des critères énoncés dans les documents du marché.
5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché : https://marches.ternum-bfc.fr/,
5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation :
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées : français
Date limite de réception des offres : 2024-04-12+02:00 12:00:00+02:00
5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Dijon
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Le Grand Chalon 
Communauté d’agglomération

  APPELS D’OFFRES



  Ville, Rail & Transports - Mars 2024   •

8 ORGANISATIONS
8.1 ORG-0004
Nom officiel : Tribunal Administratif de Dijon
Numéro d’enregistrement : 17210005900010
Adresse postale : 22, rue d’Assas - BP 61616 - Ville : Dijon CEDEX - Code postal : 21016
Subdivision pays (NUTS) : Côted’Or (FRC11) - Pays : France
Adresse électronique : Greffe.ta-dijon@juradm.fr - Téléphone : +33 3 80 73 91 00
Rôles de cette organisation :
Organisation chargée des procédures de recours
8.1 ORG-0001
Nom officiel : Le Grand Chalon Communauté d’agglomération
Numéro d’enregistrement : 24710058900115
Adresse postale : 23 Avenue Georges Pompidou - CS 90246 - Ville : Chalon-sur-Saône - Code postal : 71100
Subdivision pays (NUTS) : Saône-et-Loire (FRC13) - Pays : France
Point de contact : Service Commande Publique
Adresse électronique : Service.marches@chalonsursaone.fr - Téléphone: 03 85 90 51 75
Profil de l’acheteur : https://marches.ternum-bfc.fr
Rôles de cette organisation :
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché

10 MODIFICATION
Version de l’avis antérieur à modifier : 024336-2024
Principale raison de la modification : Correction par l’acheteur
Description : Report de la date limite de remise des offres au 12/04/2024 à 12h00.
10.1 Modification
Identifiant de la section : LOT-0001
Description des modifications : Modification de la date limite de remise des offres dans les avis de publicité et dans le 
règlement de consultation
Les documents de marché ont été modifiés le : 2024-04-12+02:00

11 Informations relatives à l’avis
11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis : 07918f3f-bddb-45ae-ab5d-26406f616448-01
Type de formulaire : Mise en concurrence
Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis : 2024-03-04+02:00 09:17:34+02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français
11.2 Informations relatives à la publication

  APPELS D’OFFRES


